
 

 

 

 

Město Kraslice  

 

náměstí 28. října 1438, 358 20 Kraslice  

 
       

IČO: 00259438 
  

ABRI, s.r.o. 
Ondříčkova 537  
356 01 Sokolov 
IČ:61679763 
DIČ: CZ 61679763 
Zapsaná v OR u Krajského soudu 
v Plzni, oddíl C, vložka 14346 
Bank. Spojení: XXXXX 
 

  

DIČ: CZ00259438 

naše zn.:  

vyřizuje: Bc. Kateřina Gajdová 

tel.:  

e-mail:  

datum: 3.10.2018 
 

 

   
 

 OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-214/18  
 

Objednáváme u Vás:  

 

Produkt  Cena bez DPH 
dotační management projektu "Revitalizace veřejné zeleně ve městě Kraslice 
- ulice Hradební a Svatopluka Čecha" realizovaného v rámci OPŽP během tří 
let následné péče, tj. 2019, 2020, 2021 až po závěrečné vyhodnocení akce 
Reg. č. projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/17_060/0006165 
 
Fakturace: 
Rok 2019: 17.000,00 Kč bez DPH 2. ŽOP 
Rok 2020: 15.000,00 Kč bez DPH 3. ŽOP 
Rok 2021: 13.000,00 Kč bez DPH 4. ŽOP 
Rok 2022: 10.000,00 Kč bez DPH  ZVA 
 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v 
přehledu s názvem „Evidence smluv“ vedeném městem Kraslice, který 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu objednávky, číselném 
označení objednávky a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně 
souhlasí, že tato objednávka může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna 
na oficiálních webových stránkách města Kraslice, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 
uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Smluvní strany 
souhlasí s uveřejněním objednávky prostřednictvím registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, s 
tím, že objednávku k uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. zašle 
správci registru město Kraslice. 
 
Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací 
projektu včetně účetních dokladů minimálně po dobu deseti let. Pokud je v 
českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel dodržet. 
Každá faktura musí být označena číslem a názvem projektu.  
Dodavatel je povinen minimálně 10 let poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly 
vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly 
součinnost. 

55 000,00 Kč 



Cena celkem bez DPH  55 000,00 Kč 

DPH 21 % 11 550,00 Kč 

Cena celkem vč. DPH  66 550,00 Kč 

  

Uvedená cena je cena maximální a při jejím překročení je nutné kontaktovat objednatele. 

 
 

   

Daňový doklad musí obsahovat mimo údaje stanovené zákonem o DPH, číslo této objednávky a 
fakturační adresu dle výpisu z obchodního rejstříku objednatele. Bez těchto údajů bude doklad 
vrácen dodavateli. 
 

Splatnost faktury je 14 dní po jejím doručení objednateli.   
 

 Emil Bahno 

 

 


